Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caution de soumission 
délivrée par un établissement bancaire de 1er ordre agréé par le Ministère en charge des Finances d'un 
montant de 2% du montant prévisionnel, soit 360 000 (trois cent soixante mille) Francs CFA  pour  chacun 
des lots N° 1 et 2, et 160 000 (Cent soixante mille) Francs CFA pour le lot n° 3. 
La caution devra rester valable soixante (60) jours à compter de la date de remise des offres. 

Sous peine de rejet, les pièces administratives requises, dont la caution de soumission, devront être 
impérativement produites en originaux ou en copies certifiées par l’autorité compétente des

[...]

12- CAUTION DE SOUMISSION 
Toutes les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission délivrée par un établissement 
bancaire de 1er ordre agréé par le Ministère en charge des Finances d'un montant de 2% du montant 
prévisionnel, soit 360 000 (trois cent soixante mille) Francs CFA pour chacun des lots n° 1 et n° 2                          
et 160 000 (cent soixante mille) pour le lot n° 3 . 

13- DELAI D’EXECUTION 
Le délai prévisionnel d’exécution est de Quatre (04) mois, incluant toutes les contraintes éventuelles liées 
{ l’enclavement, aux contraintes particulières du site, aux conditions climatiques et aux moyens d’accès

[...]

7) La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres ; 

8) La caution de soumission (suivant modèle joint) d’une durée de validité de trois  (03) mois  de 

2% du montant prévisionnel , soit 360 000 (Trois cent soixante mille) Francs CFA par chacun des 

lots N° 1 et lot n° 2  ; et 160 000 (Cent soixante mille) pour le lot 3 ; 

9) Le Règlement Particulier de l’Appel d’Offres (RPAO) paraphé { chaque page, signé et cacheté à 

la dernière page ; 

10) Le Cahier des Clauses Techniques Particulières paraphé à chaque page, signé et cacheté à la 

dernière page.